ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 ноября 2023 г. № 98-Р9

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за активное участие

в ликвидации последствий затопления защитного сооружения, что позволило

предотвратить порчу государственного имущества:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ОСЕТРОВА Игоря Евгеньевича – директора департамента защиты

государственной тайны и противодействия коррупции Аппарата Правительства

Донецкой Народной Республики;

1.2. ЧУКАЛКИНА Алексея Александровича – заместителя директора

департамента защиты государственной тайны и противодействия коррупции

Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики;

1.3. АЛЁХИНА Анатолия Ивановича – заведующего сектором

по вопросам мобилизационной подготовки и воинского учета отдела

мобилизационной работы департамента защиты государственной тайны

и противодействия коррупции Аппарата Правительства Донецкой Народной

Республики;

1.4. КОТКОВА Михаила Михайловича – главного специалиста сектора

информационной безопасности отдела защиты информации и государственной

2

тайны департамента защиты государственной тайны и противодействия

коррупции Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики;

1.5. ПАЛИХОВА Евгения Александровича – директора департамента

информационно-технического обеспечения и цифровизации Правительства

Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики;

1.6. ДОЦЕНКО Олега Сергеевича – заместителя директора департамента

материально-технического обеспечения Аппарата Правительства Донецкой

Народной Республики;

1.7. ПАВЛИШИНА Алексея Владимировича – заместителя Руководителя

Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики - управляющего

делами Правительства Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков